
 2020 年 2月吉日 

チーム代表者各位 

 

仙台市バレーボール協会 

会 長 西澤 啓文 

                               

 

「仙台市バレーボール協会 チーム説明会」の開催について 

 

 

拝啓 立春の候、貴チームにおかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

 日頃は、仙台市バレーボール協会の事業にご支援とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、2020 年度仙台市バレーボール協会のチーム説明会を下記のとおり開催いたします

ので、ご多用中とは存じますが万障繰り合わせの上、参加下さいますようご案内申し上げ

ます。 

敬具 

 

 

 

１．主  催  仙台市バレーボール協会 

   

２．日  時  2020 年 2月 29 日（土） 15：00～   

 

３．場  所  若林体育館 第 3・4会議室 

 

４．内  容  （1）2020 年度競技日程について 

    

    （2）登録制の見直しについて 

    

      （3）9人制種目の規制緩和について 

 

   （4）新種目について 

     

     （5）ルール講習会について 

     

 

５．2019 年度仙台市バレーボール選手権大会の抽選会 

 

 

 

【本件問い合わせ先】 

仙台市バレーボール協会 

理事長 加藤 政彦 

℡ 090-4880-8058 

Ｅmail：kato2@dream.ocn.ne.jp 


